
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/315/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNICY 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/270/2016 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/270/2016 Rady Miejskiej w Świdnicy z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1  do uchwały, informacja w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1), w części I. skreśla 

się wyrazy: „OŚWIADCZENIA I” oraz skreśla się zdanie „Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu 

karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością”; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały, deklaracja w sprawie podatku od nieruchomości(DN-1), w części H. skreśla 

się wyrazy: „OŚWIADCZENIA I” oraz skreśla się zdanie „Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu 

karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świdnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Dzięcielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2017 r.

Poz. 738


		2017-02-15T13:37:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




